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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

AUTORITETI KONTRAKTOR

BASHKIA PATOS

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. _______ Prot. Patos, më ___/____/2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Shaga“ shpk Tiranë

Date 17.09.2018

Procedura e prokurimit:Kërkesë për propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83325-08-18-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Bazë materiale për One Stop Shop (mobilje dhe pajisje
kompjuterike)”Loti I Bazë materiale për mobilim

Afati nga nënshkrimi i kontratës.: 1 muaj
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

 Shoqëria “BOLT” sh.p.k Tiranë, Rruga Dritan Hoxha  me nr.NIPT-i K91517011V ofron

vlerën sipas preventivit 2 607 000(dymilion e gjashtëqind e shtatë mijë) lekë pa TVSH.

 Shoqëria “ERZENI/SH”sh.p.k Shkodër, Rruga Nacionale Shkodër-Tiranë me nr.NIPT-i

J66902027T ofron vlerën sipas preventivit 2 286 400(dy milion e dyqind e tetëdhjetë e

gjashtëmijë e katërqind) lekë pa TVSH.

 Shoqëria“ICC GROUP”sh.p.k. Tiranë, Rruga 5 Maji me nr. NIPT-i L51308006A

ofronvlerënsipaspreventivit 2 824 000 (dy million e tetëqind e njëzet e katërmijë) lekë pa

TVSH.

 Shoqëria “PAERA” Tiranë, Rruga AndroniqiZengoAntoniu me nr.NIPT-i L31505034R

ofron vlerën sipas preventivit 1 244 000 (një milion e dyqind e dyzetw e katër mijë) lekë

pa TVSH.

 Shoqëria “SHAGA ” Tiranë me nr.NIPT-i J96822229J ofron vlerën sipas preventivit

2 494 700(dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e katër mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH.
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Janë skualifikuar operatorët ekonomik të mëposhëm

1) Shoqëria “BOLT” sh.p.k Tiranë, kishte mangësi të dokumentave ligjore.

Mangësitë e dokumentacionit të “BOLT” sh.p.kTiranë janë si më poshtë :
- Tek kriteret e veçanta të kualifikimit pikën ç) mbi vërtetimin që konfirmon

shlyerjen e të gjitha detyrimeve teë energjisë elektrike jo më herët se 30 ditë
nga data e hapjes së tenderit dhe përkatësisht vërtetimi është i datës 31.07.2018.

- Përsa i përket kapacitetit teknik lidhur me dëshmitw për mjetet e pajisjet teknike
që disponon shoqëria për mjetin tuaj Kamionçine me targë TR 9167 T ju mungon çertifikata e
transportit.

2) Shoqëria “ERZENI/SH” sh.p.k Shkodër, kishte mangësi të dokumentave ligjore.

Mangësitë e dokumentacionittë “ERZENI/SH” Shkodër janë si mëposhtë :

- Tek kriteret e veçanta të kualifikimit pikën ç) mbi vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të

gjitha detyrimeve të energjisë elektrike jo më herët se 30 ditë nga data e hapjes së

tenderit dhe përkatësisht vërtetimi është i datës 25.07.2018.

3) Shoqëria “ICC GROUP” sh.p.k. Tiranë, kishte mangësi të dokumentave ligjore.

Mangësitë e dokumentacionit të “ ICC GROUP ” sh.p.k. Tiranë janë si më poshtë :

- Tek kriteret e veçanta të kualifikimit përkatësisht pikën 2.3 Kapacitete teknike, për

furnizime të ngjashme të realizuara gjatë tre viteve, pasi dokumentat që ju keni ngarkuar

nuk përkojnë me atë çfarë është kërkuar.

- Përsa i përket kapacitetit teknik lidhur me dëshmië për mjetet e pajisjet teknike që

disponon shoqëria për mjetin tuaj Kamionçinë me targë AA 432 EB kapaciteti mbajtës i

saj është deri në 3.5 ton dhe jo 5 ton që kërkohet plus që mungon edhe çertifikata e

transportit.

- Përsëri tek kapaciteti teknik pika 3 lidhur me veprimtarinë në QKB nëse është prodhim

dhe/ose tregëtim i mobiljeve të ndryshme dhe pajisje zyre, ju nuk e plotëesoni këtë pikë.

4) Shoqëria “PAERA” Tiranë, kishte mangësi të dokumentave ligjore.

Mangësitë e dokumentave ligjore të shoqerisë “PAERA” sh.p.k Tiranë janë si më poshtë :

- Tek kriteret e veçanta të kualifikimit pikën ç) mbi vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të

gjitha detyrimeve të energjisë elektrike jo më herët se 30 ditë nga data e hapjes seë

tenderit dhe përkatësisht vërtetimi është i datës 03.04.2018.

- Përsa i përket kapacitetit teknik lidhur me dëshmitë për mjetet e pajisjet teknike që

disponon shoqëria për të dy mjetet tuaja mungon çertifikata e transportit.

- Përsëri tek kapaciteti teknik lidhur me pikëen 4 ku operatori ekonomik duhet të jetë i

pajisur nga QKB me leje mjedisi kod III.1 A, ju nuk e plotësoni.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur, Shoqëria
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“SHAGA” Tiranë me nr.NIPT-iJ96822229J ofron vlerën sipas preventivit 2 494 700 (dy
million e katërqind e nëntëdhjetë e katërmijë e shtatëqind) lekë pa TVSH.

ra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Patos ,zyra e protokoll arshives dokumentat
origjinale ose kopje te noterizuara ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura
do të anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.09.2018

Ankesa: ka ose jo NUK KA

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR
Rajmonda BALILAJ


